
令和５年１１月吉日 

  
福島県特別支援教育振興会 

  いわき支部役員の皆様 

いわき支部会員の皆様 

 

福島県特別支援教育振興会 

いわき支部長  大 谷  明 
 

令和５年度福島県特別支援教育振興会いわき支部臨時役員会並びに 

総会の開催について（御案内） 

 向寒の候、役員及び会員の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃から特別支援教育振興会の諸活動の充実につきまして、御支援を賜り厚く感

謝申し上げます。 
さて、令和４年度福島県特別支援教育振興会総会の際、議案第５号「福島県特別支援教育振

興会本部の歩みと今後の在り方について」において、「福島県特別支援教育振興会本部の役割

については、令和８年度末を目途に終了するための準備を進めていきたい。」との説明があり

ました。 

そこで、福島県特別支援教育振興会いわき支部の今後の在り方について協議を行いたく、令

和５年度臨時役員会並び総会を開催いたします。 

つきまして、下記のとおりに開催いたしますので、御多用とは存じますが、万象お繰り合わ

せの上、御出席くださいますようお願いいたします。 

記 

１ 日 時   令和５年１２月１５日（金）午前 ９時３０分より  

 

２ 場 所   福島県立平支援学校 視聴覚室 
         （いわき市平上平窪字羽黒４０－４５） 

 

３ 内 容 

（１）福島県特別支援教育振興会いわき支部の今後の在り方について 

 

４ 出欠について  参加者数把握のため、出席の場合は令和５年１２月１日（金）までにお

電話にて御連絡をくださるようお願いいたします。 

 

 
 
 
 
 

（事務担当 平支援学校教頭 齋藤隆康 電話０２４６－２４－２５０１）  


